
2020 年 11 月 24 日 

各  位 

 

   代表取締役社長    桐   啓司 

取締役総務部長   喜田 修司 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当社は、11 月 24 日、当社本社工場（兵庫県西宮市）勤務の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに

感染していることを確認いたしました。 

当社は感染拡大を防止するため、速やかに濃厚接触の可能性がある従業員の調査、職場内の消毒作業

の実施等、所管保健所と連携して対応に努めております。 

なお、当該従業員は業務時間中常時マスクを着用しており、所管保健所の判断のもと、濃厚接触者

に該当する従業員はおりません。また、当社では念のため当該従業員と会議や打ち合わせ等により会

話を行った従業員に対し、ＰＣＲ検査を行い全員陰性の確認しております。 

 

 当社は、お客様、お取引先様、そして従業員の健康や安全面を第一に、社内外への感染拡大防止に

努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理

解のほどお願い申し上げます。なお同工場については通常通り稼働しております。 

 

このお知らせは 2020/11/19 発行「当社における新型コロナウイルス感染の疑い発生について」の続報となります。 

以上 


